de retenir la Société GAGNERAUD CONSTRUCTION sise à LE PETIT-QUEVILLY (76140), rue du Professeur 
Charles NICOLE pour les travaux concernant l’aménagement de sécurité sur la RD 46, aux abords de la Société 
HOWA TRAMICO.  

Article 2 : Le montant de la prestation est estimé à 68 831,17 € H.T. soit 82 597,40 € T.T.C. (Quatre Vingt Deux Mille 
Cinq Cent Quatre Vingt Dix Sept Euros 40 Centimes). 

Article 3 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée de l’exécution de la présente décision dont 
ampliation sera adressée à : 

• Monsieur le Préfet de l’Eure, 

• Monsieur le Trésorier Municipal,  

Fait à BRIONNE, le 04 janvier 2021

[...]

27170 GOUPIL-OTHON concernant un sinistre sis 58, rue de la Cabotière en date du 10 décembre 2020 pour un 
montant de 359,48 €. 

DECIDE 

Article 1 : D’accepter la proposition de remboursement d’un sinistre par la Société BATI DENIS pour un montant de 
359,48 € (Trois Cent Cinquante Neuf Euros 48 Centimes). 

Article 2 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

- Monsieur le Préfet d’EVREUX, 

- Monsieur le Trésorier Municipal. 

Fait à BRIONNE, le 08 janvier 2021

[...]

Vu la proposition de la Société Le 8ème Art, 

DECIDE 

Article 1 : De retenir la Société Le 8ème Art sise à BOURG-ACHARD (27310) – B.P. 4 pour l’organisation du Feu 
d’artifice qui se déroulera le 13 juillet 2021. 

Article 2 : Le montant de la prestation est fixé à 6 500,00 € H.T. soit 7 800,00 € T.T.C (Sept Mille Huit Cents Euros). 

Article 3 : Le règlement de cette prestation s’effectuera de la façon suivante : 

- Acompte n° 01 représentant 30 % de la facture soit : 2 340,00 € T.T.C. ; 
  - Le solde sur présentation d’une facture au service fait soit : 5 460,00 € T.T.C.

[...]

Considérant que le propriétaire de la maison sise au 12, route de Cormeilles s’est engagé à participer à hauteur de 50 
% du montant hors taxes des travaux, soit 1 698,00 €,  

DECIDE 

Article 1 : D’accepter la participation du propriétaire de la maison située 12, route de Cormeilles correspondant à 50 
% des travaux hors taxes soit la somme de 1 698,00 € (Mille Six Cent Quatre Vingt Dix Huit Euros). 

Article 2 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

- Monsieur le Préfet d’EVREUX, 

- Monsieur le Trésorier Municipal. 
Fait à BRIONNE, le 08 février 2021 

DECISION DU MAIRE N° SG/05/2021

[...]

Considérant que la société HOWA TRAMICO s’est engagée à participer à hauteur de 7 174,00 €,  

DECIDE 

Article 1 : D’accepter la participation de la Société HOWA TRAMICO sise à BRIONNE, 480/481 route d’Authou pour 
l’aménagement de sécurité aux abords de l’entreprise pour un montant de 7 174,00 € (Sept Mille Cent Soixante 
Quatorze Euros). 

Article 2 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

- Monsieur le Préfet d’EVREUX, 

- Monsieur le Trésorier Municipal. 

Fait à BRIONNE, le 22 février 2021 

DECISION DU MAIRE N° SG/07/2021

[...]

Considérant la réclamation de la Société BPCE ASSURANCES d’un montant de 229,04 € correspondant au montant de la 
franchise à rembourser. 

DECIDE 

Article 1 : De prendre en charge la franchise concernant un sinistre intervenu le 26 novembre 2020, 4, Boulevard de la 
République, pour un montant de 229,04 € (Deux Cent vingt Neuf Euros 04 Centimes) à rembourser à la Société BPCE 
ASSURANCES sise à PARIS (75013). 

Article 2 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

- Monsieur le Préfet d’EVREUX, 

- Monsieur le Trésorier Municipal.